
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 13 декабря 2016 года N 633

О проведении Всероссийского конкурса на лучшее информационное
освещение деятельности Федеральной службы судебных приставов в
средствах массовой информации в 2017 году

В соответствии с Положением о ежегодном Всероссийском конкурсе на
лучшее информационное освещение деятельности Федеральной службы
судебных приставов в средствах массовой информации, утвержденным
приказом ФССП России от 13.12.2013 N 599,
приказываю:

1. Провести Всероссийский конкурс на лучшее информационное освещение
деятельности Федеральной службы судебных приставов в средствах
массовой информации в 2017 году в период с 09 января по 31 октября 2017
года.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
(Пулина О.А.) обеспечить размещение объявления о проведении
Всероссийского конкурса на лучшее информационное освещение
деятельности Федеральной службы судебных приставов в средствах
массовой информации в 2017 году, условиях и итогах конкурса на
официальном интернет-сайте Федеральной службы судебных приставов.

3. Управлению государственной службы и кадров (Гобеев И.Б.)
подготовить проект приказа ФССП России по итогам Всероссийского конкурса
на лучшее информационное освещение деятельности Федеральной службы
судебных приставов в средствах массовой информации в 2017 году до 31
октября 2017 года.

4. Руководителям территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов - главным судебным приставам субъектов Российской
Федерации обеспечить:

4.1. Проведение первого этапа Всероссийского конкурса на лучшее
информационное освещение деятельности Федеральной службы судебных
приставов в средствах массовой информации в 2017 году;

http://docs.cntd.ru/document/499080724
http://docs.cntd.ru/document/499080724


4.2. Соблюдение требований Положения о ежегодном Всероссийском
конкурсе на лучшее информационное освещение деятельности Федеральной
службы судебных приставов в средствах массовой информации, правильное
и своевременное представление документов по итогам первого этапа
конкурса в центральную комиссию.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазонова С.В.

Директор Федеральной
службы судебных приставов
- главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 1, 2017 год


